PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 710/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1075/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Informações sobre pactuação com a clínica

de diagnósticos médicos PróImagem.

Em atenção ao contido no expediente a Secretária Municipal de
Saúde informou que:

1) Sim;
2) Foi firmado ajuste por Registro de Preço, sendo assim, há

definição de valores unitários por tipo de exame pactuado, sendo os mesmos pagos
mediante execução;

3) Em anexo, segue cópia dos itens pactuados;
4) Os exames realizados nos últimos 6 meses foram:

07 TOMOGRAFIA ABDÔMEN SUPERIOR,
02 TOMOGRAFIA DE TORÁX,
01 TOMOGRAFIA DE FACE,
02 TOMOGRAFIA DE PESCOÇO,
06 TOMOGRAFIA DE PELVE,
01 TOMOGRAFIA DE CRÂNIO,
02 ULTRASSOM OBSTÉTRICO,
03 ULTRASSOM DOPPLER VENOSO DE MEMBROS.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-29T08:44:11-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823